CAMPUS DE JACAREZINHO
COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL 001/2022 CE/CJ-UENP

A Comissão Eleitoral  do Campus  de Jacarezinho,  encarregada  do processo de
escolha para os cargos de Diretor e Vice-Diretor do Campus, e para Diretores de Centros de
Estudos do Campus de Jacarezinho, nomeada pelas Portarias/GR nº 141/2022 e nº 158/2022,
considerando  a  Resolução  004/2022  CONSUNI/UENP,  e  os  protocolados  19.192.867-9,
19.193.263-3, 19.196.474-8, 19.196.582-5 e 19.202.932-5,  torna público o deferimento  do
pedido de inscrição dos seguintes candidatos:

Cargo Nome Nome constante na cédula

Diretor de Campus

Vice-Diretora de Campus

Luiz Fernando Kazmierczak

Ana Paula Belomo Castanho Brochado

Luiz Fernando e Ana Paula

Diretor do Centro de Ciências
Humanas e da Educação

Alfredo Moreira da Silva Júnior Prof. Alfredo

Diretor do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas

Antonio José Saviani da Silva Professor Saviani

Diretor do Centro de
Ciências da Saúde

Fabrício José Jassi Fabrício José Jassi

Diretora do Centro de
Letras, Comunicação e Artes

Patrícia Cristina de Oliveira Duarte Professora Patrícia

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 13 de julho de 2022.

Mário Sérgio da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral – UENP/CJ

Portaria/GR nº 156/2022